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Wettkampf-Nr. 30
50m Rücken Männer
Jugend D
1. Linus Natho 1998(S10) SC "Hellas" Einbeck 00:53,08 155
2. Renè Schaub 1997(GB) DLRG Weimar 01:01,13 135
3. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 01:08,24 104
4. Sandro Westphal 1997(S8) MSfK Schwerin 01:10,34 95
5. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 01:16,39 74
6. Yannik Cermak 1998(S13) DLRG Weimar 01:08,37 73
7. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 01:23,66 69

Disqualifikation
Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 11:20 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Jugend C
1. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:39,83 287
2. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 00:55,03 199
3. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:55,80 191
4. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 00:58,81 89
5. Julius Kipp 1996(S7) MSfK Schwerin 01:27,99 57

Abgemeldet nicht am Start
Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar

Nicht am Start
Klaus Steinhauer 1996 MSfK Schwerin

Jugend B
1. Roman Dyschel 1993(GB) SV Cannstatt 00:39,33 507
2. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:36,75 366
3. Markus Zieger 1993(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:43,94 285
4. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:50,35 209
5. Paul Handschke 1993(S10) PSV 90 Dessau 00:53,17 154
6. Julien Voß 1994(S7) MSfK Schwerin 01:23,20 68
7. Tom Hermann 1993(S6) FSVB Neubrandenburg 02:01,05 22

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 00:30,22 968 ER
2. Daniel Schäfer 1991(S8) PSC Berlin 00:36,24 698
3. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:43,01 388
4. Ben Siara 1991(S8) PSC Berlin 00:45,92 343
5. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt 00:47,99 279
6. Marcell Vespaziani 1990(S14) CJD Homburg 00:50,92 213
7. Christian Elbe 1992(GB) RBS Vechta 00:53,51 201
8. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 01:02,47 136

Senioren I
1. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 00:38,31 414
2. Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz 00:42,46 349
3. Hans Zirkel 1959(S7) RBVSV Bamberg 00:55,52 229
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Wettkampf-Nr. 30
50m Rücken Männer
Senioren II
1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:34,81 552
2. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:42,94 495
3. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) REHA SV Ferndorf 00:43,19 331
4. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 00:50,94 202
5. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 00:47,11 173
6. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 00:51,58 169
7. Roland Kerner 1958(S9) HdS Quierschied 00:56,44 148
8. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 00:59,31 128

Disqualifikation
Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 11:21 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Senioren III
1. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:53,89 258
2. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:56,60 133

Offene Klasse
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 00:30,22 968 ER
2. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:31,14 779
3. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) SSV Hoyerswerda 00:32,83 755
4. Daniel Schäfer 1991(S8) PSC Berlin 00:36,24 698
5. Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster 00:40,83 576
6. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:34,81 552
7. Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz 00:40,14 512
8. Roman Dyschel 1993(GB) SV Cannstatt 00:39,33 507
9. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:42,94 495
10. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:33,42 486
11. Christian Goldbach 1977(S2) BV Leipzig 01:26,19 417
12. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 00:38,31 414
13. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:43,01 388
14. Denis Rückert 1984(GB) TV Groß-Umstadt 00:43,37 378
15. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:43,86 366
15. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:36,75 366
17. Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz 00:42,46 349
18. Ben Siara 1991(S8) PSC Berlin 00:45,92 343
19. Thomas Weber 1986(GB) TV Groß-Umstadt 00:45,26 333
20. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) REHA SV Ferndorf 00:43,19 331
21. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:43,50 294
22. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:39,83 287
23. Markus Zieger 1993(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:43,94 285
24. Markus Knüppelholtz 1981(GB) BSV Wedding-Reinickendorf 00:47,74 283
25. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt 00:47,99 279
26. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:53,89 258
27. Martin Weber 1972(GB) HdS Quierschied 00:50,67 237
28. Hans Zirkel 1959(S7) RBVSV Bamberg 00:55,52 229
29. Torsten Hänel 1972(S6) MTV Köln 1850 00:57,18 216
30. Marcell Vespaziani 1990(S14) CJD Homburg 00:50,92 213
31. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:50,35 209
32. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 00:50,94 202
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Offene Klasse
33. Christian Elbe 1992(GB) RBS Vechta 00:53,51 201
34. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 00:55,03 199
35. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:55,80 191
36. Simon Hermann 1989(S6) RSG Langenhagen 01:00,75 180
37. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 00:47,11 173
38. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 00:51,58 169
39. Linus Natho 1998(S10) SC "Hellas" Einbeck 00:53,08 155
40. Paul Handschke 1993(S10) PSV 90 Dessau 00:53,17 154
41. Roland Kerner 1958(S9) HdS Quierschied 00:56,44 148
42. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 01:02,47 136
43. Renè Schaub 1997(GB) DLRG Weimar 01:01,13 135
44. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:56,60 133
45. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 00:59,31 128
46. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 01:08,24 104
47. Herbert Krüger 1982(GB) BRSV Salzgitter-Lebenstedt 01:07,44 100
48. Sandro Westphal 1997(S8) MSfK Schwerin 01:10,34 95
49. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 00:58,81 89
50. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 01:16,39 74
51. Yannik Cermak 1998(S13) DLRG Weimar 01:08,37 73
52. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 01:23,66 69
53. Julien Voß 1994(S7) MSfK Schwerin 01:23,20 68
54. Julius Kipp 1996(S7) MSfK Schwerin 01:27,99 57
55. Philipp Römer 1989(S8) PSV 90 Dessau 01:29,53 46
56. Tom Hermann 1993(S6) FSVB Neubrandenburg 02:01,05 22

Disqualifikation
Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 11:21 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.
Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 11:20 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Moritz Appel 1986(GB) TV Groß-Umstadt 11:20 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar

Nicht am Start
Klaus Steinhauer 1996 MSfK Schwerin


